
ZARZĄDZENIE NR 113/15
Burmistrza Pasłęka

z dnia 16 listopada 2015 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 35/15 Burmistrza Pasłęka z dnia 09 kwietnia 2015 r. w sprawie
ustanowienia nagrody „Pasłęckie Wydarzenie Roku” oraz ustalenia regulaminu jej przyznawania
 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
– Dz. U. z 2015 r., poz. 1515, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Uchylam  zarządzenie  nr  35/15  Burmistrza  Pasłęka  z  dnia  09  kwietnia  2015  r.  w  sprawie
ustanowienia nagrody „Pasłęckie Wydarzenie Roku” oraz ustalenia regulaminu jej przyznawania

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ PASŁĘKA
dr Wiesław Śniecikowski


